em atendimento ao Contrato de Gestão Nº 006/2021 firmado com a Prefeitura Municipal de 
Cachoeiras de Macacu, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, em favor da empresa 
MLX COMÉRCIO DE GASES LTDA EPP, declarada VENCEDORA do certame, perfazendo o valor 
de total R$ 83.232,00 (oitenta e três mil e duzentos e trinta e dois reais), pelo período de 12 (doze) 
meses. 

Rio de Janeiro, 05 de novembro de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente